
Lp. Tematyka termin
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok.
Informacja z działaności Zarządu Dróg Powiatowych w roku 2025.
Sprawozdanie i ocena zimowego utrzymania dróg.
Informacja o planowanych w 2026 r. zadaniach inwestycyjnych i remontowych na 
drogach powiatowych, krajowych i wojewódzkich.
Informacja z działalności Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w 2025 r.
Informacja z działalności Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 2025 r.
Informacja o stanie obiektów i nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Łukowskiego z uwzględnieniem zagospodarowania bazy lokalowej. 
Informacja z działalności Wydziału Budownictwa i Architektury w 2025 r. 
Informacja z działalności Wydziału Komunikacji w 2025 r.
Informacja z działalności Wydziału Drogownictwa i Transportu w 2025 r.
Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Łukowie w 2025 r.
Analiza i ocena układu komunikacyjnego dróg w Powiecie Łukowskim wraz z informacją 
o stanie technicznym dróg oraz stanie bezpieczeństwa na drogach.
Informacja o funkcjonowaniu transportu zbiorowego na terenie powiatu oraz o 
funkcjonowaniu PKS w Łukowie S.A.
Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego  wraz ze sprawozdaniem  Zarządu Powiatu Łukowskiego z wykonania 
budżetu za 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu.

Informacja o gospodarowaniu odpadami na terenie Powiatu Łukowskiego

Informacja dotycząca kopalni żwiru i rekultywacji wyrobisk na terenie Powiatu 
Łukowskiego.

Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych.

Stan realizacji i ocena wykonania zadań drogowych na terenie powiatu łukowskiego w 
2025 r.
Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.
Informacja o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych do okresu zimowego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego 
na 2027 r.
Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok.

Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Łukowskiego 

Nr …./..../2025 z dnia …....  grudnia 2025 r.

Plan Pracy Komisji Infrastruktury Technicznej
Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok
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